

Comune di San Pellegrino Terme

Premesso che rientra tra gli obiettivi dell'Amministrazione Comunale la cooperazione e la promozione delle attività delle Associazioni ed Enti no profit;

Considerato che il Comune di San Pellegrino Terme è proprietario dell'immobile denominato "ex ufficio di collocamento" sito in Piazzetta Agostiniani n.11;

Dato atto della volontà dell'Amministrazione di continuare a destinare i suddetti locali dell'immobile "ex ufficio di collocamento" ad un' Associazione/Ente no profit che persegue finalità e realizzano attività e servizi a vantaggio della comunità locale;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 62 del 06/06/2025 con la quale si è approvato l'atto di indirizzo per la concessione dei locali "ex ufficio di collocamento" ad Associazione/gruppo per 3 anni, a titolo gratuito;

INVITA

le associazioni e gli enti no profit, operanti sul territorio di San Pellegrino Terme ed interessati ad utilizzare i suddetti locali a presentare domanda di assegnazione.

Per l'assegnazione degli spazi è richiesta la realizzazione di attività e servizi a favore della collettività locale.

La richiesta, secondo il fac simile allegato, dovrà essere corredata dall'indicazione degli scopi perseguiti dall'Associazione e dalle attività che la stessa si impegna a realizzare a favore della comunità locale, e dovrà essere presentata entro il 07/07/2025.

L'assegnazione dei locali verrà disposta con successiva delibera di Giunta Comunale che valuterà le istanze le pervenute.

II Responsabile del Settore Affari Generali Roberta Ghisalberti

San Pellegrino Terme, 06 giugno 2025